[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 января 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 036

Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

В целях комплексного решения проблем безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, обеспечения их прав и законных интересов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий состав районной комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав:

	Председатель комиссии
	Гусельникова Мария Петровна, заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам

	Заместитель

председателя комиссии

	Бузениус Эдуард Владимирович, заместитель начальника отдела полиции № 5 (по обслуживанию Верхнекетского района) МО МВД России «Колпашевский» УМВД России по Томской области (по согласованию)

	Заместитель

председателя комиссии

	Елисеева Татьяна Алексеевна, начальник Управления образования Администрации Верхнекетского района

	Ответственный секретарь

комиссии
	Сенчихина Маргарита Николаевна, ведущий специалист – секретарь КДН

	Члены комиссии:

	Филиппова

Наталья Васильевна
	директор МБОУ «Белоярская средняя общеобразовательная школа №1»

	Тихонова

Ирина Анатольевна
	директор МАОУ «Белоярская средняя общеобразовательная школа №2»

	Чехов

Сергей Викторович
	директор ОГБОУ НПО «Профессиональное училище № 41» (по согласованию)

	Горлушко

Наталья Александровна
	заместитель главного врача по лечебной работе МБУЗ «Верхнекетская ЦРБ»

	Прот

Владимир Александрович
	врач психиатр-нарколог МБУЗ «Верхнекетская ЦРБ»

	Ромашова

Елена Михайловна
	начальник отдела опеки и попечительства управления образования Администрации Верхнекетского района

	Морозова

Лилия Владимировна
	начальник отдела по молодёжной политике, физической культуре и спорту Администрации Верхнекетского района

	Парамонова

Евгения Алексеевна
	заместитель директора ОГБУ «Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района»
(по согласованию)

	Леонова

Елена Алексеевна
	инспектор ПДН ОУУП и ПДН отдела полиции № 5 (по обслуживанию Верхнекетского района) МО МВД России «Колпашевский» УМВД России по Томской области (по согласованию)

	Гриднева

Людмила Анатольевна
	заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Белоярская средняя общеобразовательная школа №1»

	Степанова

Вера Николаевна
	заместитель директора по воспитательной работе МАОУ «Белоярская средняя общеобразовательная школа №2»

	Козырева

Татьяна Павловна
	социальный педагог ОГБОУ НПО «Профессиональное училище №41» (по согласованию)

	Иванова

Татьяна Михайловна
	ведущий инспектор ОГКУ «Центр занятости населения Верхнекетского района» (по согласованию)

	Голубев

Иван Николаевич
	заместитель руководителя Колпашевского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Томской  области (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.06.2012.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Верхнекетского района по социальным вопросам Гусельникову М.П.

Глава Верхнекетского района

             Г.В. Яткин

Сенчихина М.Н.

23626